

גם על-ידי ההתקפה הישראלית הנרחבת שנערכה בעת ובעונה אחת ביבשה, באויר ובים על השטח המצרי ממערב לתעלת סואץ.

חברות העצרת הכללית עומדות באורח זה נוכח מצב המהוה איום חמור ביותר לשלום העולם ובטחונו.

ממשלת הרפובליקה הערבית הסורית מצפה כי דעת הקהל העולמית וכל הארצות השוכרות שלום לא יחסכו מאמץ כדי לשים קץ לתוקפנות חדשה זו מצד ישראל ולכיבושו, זה למעלה מ-6 שנים, של שטח סורי.

מאחר שלא ניתן לכנס את מושב העצרת הכללית היום, אני מבקש ממך להפיץ בדחיפות מכתב זה כמסמך רשמי של העצרת הכללית.

מוחמד זכריה איסמאעיל

סגן שר החוץ של הרפובליקה הערבית הסורית

## נאום האמט, אל-אסד, נשיא סוריה (6.10.1973)

הוי חיילינו סמלינו וקצינינו הגיבורים. הוי בני עמנו הגאה... אני פונה אליכם בשם אהבת המולדת והאמונה בעניין שהחלטתנו נחושה להגן עליו.

מזה שבוע ויותר מרכז האויב כוחות ומתכונן כשבמחשבתו שהוא יצליח להכות אותנו מכה בוגדנית.

היינו ערבים. עקבנו אחר תנועותיו. התכוננו להדוף את תוקפנותו החדשה. לא איפשרנו לו להפתיע אותנו. כוחותינו המזוינים יצאו כדי להשיב לו תשובה הולמת.

אחינו במצרים לא איפשרו לו להפתיע אותם וצבא מצרים העצום יצא להגן על כבוד מצרים וכבוד האומה הערבית. ברכות לצבאנו ועמנו. ברכות לצבא מצרים ולעם המצרי הערבי העצום.

אני רואה עצמי חייב ברגעים מכריעים אלה להפנות ברכה מקרב-לב לאנשי הצבא הגיבורים אשר באו לארצנו ממרוקו האחות כדי להשתתף במערכת הפאר והכבוד וכדי להקריב את דמם לצד אחיהם בסוריה ובמצרים. הם המחישו בכך את אחדות האומה הערבית ואחדות הגורל וקדושת האדמה.

אנו נכנסים היום למערכת הכבוד והפאר בהגנה על אדמתנו היקרה — על ההיסטוריה המפוארת שלנו, על מורשת האבות. אנו נכנסים למערכה תוך אמונה באללה ובעצמנו ובהחלטה איתנה שהניצחון יהיה בעל-בריתנו.

ישראל התעקשה והיתה יהירה — השחצנות השתלטה על האחראים בה והם המשיכו במלוא התנופה בפשע ובתוקפנות כשלבותיהם מלאי טינה על עמנו ועל האנושות וכשצימאון לשפיכות דמים שולט בהם ומכוון את צעדיהם תוך זלזול בעקרונות האנושות, האידיאליים, החוקים וההחלטות הבינלאומיות. הם אינם גרתעים מהעמים המאמינים בזכותם להיאבק למען חירותם וקיומם.

היות ואנו ממלאים את חובתנו בהגנה של אדמתנו וכבוד אומתנו הרינו מוכנים להקריב כל קרבן ולהסכים לכל קושי למען נצחון הזכות ונצחון העקרונות ולמען שישרור השלום הצודק.

המוני אומתנו מהאוקיינוס ועד למפרץ נושאים עיניהם אל עמידתנו האיתנה וכולם תקוה ואמונה שאנו צועדים אל הניצחון.

חיילינו, סמלינו וקצינינו האמיצים! אנו בעלי זכות וענייננו צודק ואללה נותן ניצחון ומגן על מי שהוא בעל זכות.

אתם מגינים היום על כבוד האומה הערבית ועל קיומה ומקריבים למען יחיו הדורות הבאים בשלום וביטחון. הלואי — וברצון אללה — תהיה מלחמת הקודש שלכם ביום זה,

בחודש רמדאן — חודש הג'האד, חודש פשיטת בדר, חודש יום הכיבוש וחודש הניצחון — דף מזהיר בהיסטוריה של כוחותינו המזוינים — אשר יתווסף לדפי הגבורה וההקרבה שנרשמו בדמי החללים נקיי הכפיים בהיסטוריה של מולדתנו.

נשקכם הוא פיקדון בידיכם ועל כן היטיבו להשתמש בו... עתיד עמנו בידכם. על כן עשו את

הבלתי אפשרי להגן עליו. בני עמנו, המלאים התלהבות, עומדים מאחוריכם בשורה אחת — כשהם מגינים על שורותיכם העורפיות ומחזקים מאמציכם בכל מה שעומד לרשותכם —